190/2023, mediante le quali è stato richiesto all’Ufficio unico contratti e risorse di procedere, tra l’altro, 

all’affidamento dei servizi di consultazione della banca dati giuridica Lexitalia alla Giuriconsult S.r.l., per 

la durata di dodici mesi e per l’importo complessivo di € 125.000,00 (centoventicinquemila/00) I.V.A 

esclusa, secondo la stessa soluzione tecnica descritta nella relazione tecnica n. 170/2020; 

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni di cui all’art. 76, comma 1, lett. b) del d.lgs. 31 marzo 2023 

n. 36 - procedura negoziata senza preventiva pubblicazione di un bando di gara - in quanto, come previsto

[...]

36/2023, tramite strumento gare della piattaforma Acquisti in Rete CONSIP, 

all’affidamento in favore della società Giuriconsult S.r.l.  (C.F. 05247730822), del servizio di 

consultazione della banca dati giuridica di durata annuale e per un importo complessivo di € 

125.000,00 (centoventicinquemila/00) al netto dell’IVA;   

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15  del d.lgs. 31 marzo 2023 , n. 

36 ,  Responsabile Unico del Progetto (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo in servizio presso il 

Segretariato generale della Giustizia amministrativa, Ufficio Unico contratti e risorse, a cui sono